

SZEGEDI TÖRVÉNYSZÉK
2024.10.28.-2024.10.31.

2024.10.31.

Szegedi Törvényszék

2024. október 31. napján I/108. sz. tárgyalóterem

B.12/2024.

Dr. D.D.A.

Védekezésre képtelen
személy sérelmére
elkövetett emberölés
büntette

2024. október 31.

09:00

A vádirat lényege szerint a vádlott 2019. óta élt házasságban a sértettel. Kapcsolatuk a gyermekük születése előtt kezdett megromlani, veszekedéseik 2022. évben pedig állandósultak.

2022. novemberében a vádlott a feleségével és közös gyermekükkel Szegeden tartózkodott, amikor a kora éjszakai órákban köztük vita alakult ki a kapcsolatukról. A vita után a sértett a hálósobában lefeküdt, majd elaludt. A férfi éjfél után a hálósobában, az alvó felesége mellkasára térdelt, két kézzel megragadta a nyakát és addig szorította, amíg a sértett a helyszínen az életét vesztette.

A vádlott és a sértett gyermeke a bűncselekmény elkövetésének idején a lakás másik szobájában aludt, a cselekményt nem észlelte.

A cselekmény időpontjában a vádlott az elmeműködés olyan kóros állapotban szenvedett, amely enyhe fokban korlátozta őt abban, hogy cselekménye következményét felismerje, illetőleg e felismerésnek megfelelően cselekedjen. A vádlottat védekezésre képtelen személy sérelmére elkövetett emberölés büntette elkövetésével vádolja a Jász-Nagykun Szolnok Megyei Főügyészség.

Megjegyzés: A bíróság az ügyben folytatólagos tárgyalást tart 2024. szeptember 17, 20. és 2024. október 31. napokon.

A fokozott sajtóérdeklődésre számot tartó ügyben a törvényszék kötelező előzetes regisztrációt rendel el. A tárgyalóterem befogadóképességére tekintettel a sajtoregisztráció 10 fő részére biztosítható.

Információ:

dr. Horváth-Tóth Imola
sajtószóvivő
+36-30/4756-007
sajtoregisztracio_szt@birosag.hu

2024.10.28.

Szegedi Járásbíróság

2024. október 28. napján B3. sz. tárgyalóterem

B.905/2023.

Dr. A.N.ZS.+
társa

Csődbűncselekmény
büntett

2024. október 28.

13:00

	A vádirat lényege szerint a vádlottak egymás tevékenységéről tudva, közösen irányították, és működtették a szegedi székhelyű Kft.-t, mely a Gesztenyeliget Nyugdíjas Lakócentrumot üzemeltette. A Szegedi Törvényszék elrendelte a társaság felszámolását, melynek kezdő időpontja 2019. április 11. napja volt, azonban jogi értelemben vett fizetéseképtelensége már 2017. március 16. napján bekövetkezett. A felszámolási eljárás során 55 hitelező, összesen 1.773.275.106,- forint összegben jelentette be hitelezői igényt, melyből 865.821.338,- forint összeg a felszámolási eljárás egyszerűsített módon történt befejezésekor fennmaradt. A jogi fizetéseképtelenség időpontját követően a vádlottak jelentős összegű pénzkifizetéseket eszközölték saját maguk, illetve családtagjuk részére kölcsönök nyújtása, valamint tagi hitel és kölcsön visszafizetés, útiköltség térítés jogcímen. A rossz likviditási helyzetben történt kölcsönnyújtás, valamint a saját és a családtagokkal szembeni tartozások rendezése, illetve a kiküldetési költségterítések kifizetése a nyugdíjas otthon működését biztosító szolgáltatókat, hitelezőket megelőzően történt. A Csongrád-Csanád Vármegyei Főügyészség a vádlottakat csődbűncselekmény büntetével vádolja. <u>Megjegyzés:</u> A bíróság az ügyben előkészítő ülést tart. A fokozott sajtóérdeklődésre számot tartó ügyben a törvényszék kötelező előzetes regisztrációt rendel el. A tárgyalóterem befogadóképességére tekintettel a sajtoregisztráció 5 fő részére biztosítható.
Információ:	dr. Horváth-Tóth Imola sajtószóvivő +36-30/4756-007 sajtoregisztracio_szt@birosag.hu

2024.10.28.

Szegedi Járásbíróság				
2024. október 30. napján B5. sz. tárgyalóterem				
B.388/2024.	K.Gy.	Halálos közúti baleset gondatlan okozásának vétsége	2024. október 30.	08:15
A vádirat lényege szerint a vádlott 2020. szeptember 7. napján Szegeden a Budapesti körúton, a József Attila sugárút felől a Csillag téri körforgalom irányába vezette a MAN gyártmányú tehergépkocsit. A Csillag tér felé haladva az autóbusz megállóhelyet követően az autóbusszáv megszűnik, a forgalmi sáv az autóbusszáv folytatásába becsatlakozik a kijelölt gyalogos-átkelőhelyet megelőzően, ahol a kiemelt szegélyű terelősziget irányonként 1-1 forgalmi sávot választ szét.				

	A vádlott a gyalogos-átkelőhely felé közeledve az általa vezetett tehergépkocsival megállt, mivel észlelte, hogy ismerőse az átkelőhely felé közeledik. K.B. és az általa felügyelt 6 éves kiskorú sértett az úttest jobb oldalán kialakított járdán haladtak gyalogosan a vádlottal azonos irányban a gyalogos-átkelőhely felé úgy, hogy K.B. a gyermekkorú sértett kezét fogta. A vádlott a fokozott óvatosságot elmulasztva nem győződött meg arról, hogy a gyalogos-átkelőhely jobb oldalán tartózkodnak-e átkelési szándékú gyalogosok, ezért nem észlelte azt elindulásakor, hogy K.B. és a sértett a gyalogos átkelőhely jobb oldali szélétől kb. 0,7-1 m távolságban az úttest mellett kialakított járdán az átkelő középvonala felé halad, és lelép a gyalogos-átkelőhelyre. A 12 km/h sebességgel haladó, gyorsuló mozgást végző tehergépkocsi a homlokfalának középső részével elütötte kiskorú sértettet, míg a tőle előrébb haladó K.B.-t az úttest jobb oldali szélétől kb. 3 m -távolságra bal első részével elsodorta. A baleset következtében a kiskorú sértett a helyszínen életét veszítette. A Csongrád-Csanád Vármegyei Főügyészség a vádlottat halálos közúti baleset gondatlan okozásának vétségével vádolja. <u>Megjegyzés:</u> A bíróság az ügyben előkészítő ülést tart. A fokozott sajtóérdeklődésre számot tartó ügyben a törvényszék kötelező előzetes regisztrációt rendel el. A tárgyalóterem befogadóképességére tekintettel a sajtoregisztráció 6 fő részére biztosítható.
Információ:	dr. Horváth-Tóth Imola sajtószóvivő <u>+36-30/4756-007</u> sajtoregistracio_szt@birosag.hu